OFÍCIO GP. Nº. 841/2009
Botucatu, 15 de setembro de 2009.

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência os Requerimentos no. 925, 926 e 938/2009, de autoria do Vereador Carlos Trigo; 928, 929, 930, 931 e 932/2009, Reinaldinho; 939, 941 e 942/2009, de autoria do Vereador Curumim; 943/2009, de autoria dos Vereadores dos Fontão e Prof. Gamito; 944 e 945, de autoria do Vereador Fontão; 947, 948, 949 e 950/2009, 951 e 952/2009, de autoria do Vereador Prof. Gamito; 954 e 957/2009, de autoria do Vereador Prof. Nenê; 955 e 956/2009, de autoria dos Vereadores Prof. Nenê e Abelardo; 959, 961 e 962/2009, de autoria do Vereador Xê, apresentados e aprovados por esta Edilidade na Sessão Ordinária realizada no dia 14 de setembro de 2009.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

A Sua Excelência o Senhor Prefeito

 JOÃO CURY NETO

Prefeitura Municipal de

Botucatu - SP